

ANEXO N°06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°018-2023

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD  
 Fecha: 09 de Junio de 2023

FECHA: 09/06/2023  
 HORA: 04:00:00 p. m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
<b>SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA UNIDAD VEHICULAR CAMIONETA HYUNDAI H1 DE PLACA ROG-008 AÑO 2005 DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
1	02/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	S607500070067	Servicio de Mantenimiento Correctivo y Preventivo de las Unidades Vehiculares y motos de la CSJLL	23 24 51	S/ 3,900.00	SERVICIO					1	S/ 3,900.00
<b>SUMINISTRO DE ÚTILES DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS Y JURISDICCIONALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD 2023</b>														
2	06/06/2023	1	SUB AREA DE ALMACEN	B715000240005	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	23 15 12	S/ 4.54	UND					205	S/ 930.70
3	06/06/2023	1	SUB AREA DE ALMACEN	B710600040028	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	23 15 12	S/ 31.15	CIENTO					208	S/ 6,479.20
4	06/06/2023	1	SUB AREA DE ALMACEN	B715000190001	REGLA DE PLASTICO 30CM	23 15 12	S/ 0.81	UND					280	S/ 226.80
5	06/06/2023	1	SUB AREA DE ALMACEN	B710600100264	SOBRE MANILA DE 90G TAMAÑO OFICIO	23 15 12	S/ 27.61	CIENTO					250	S/ 6,902.50
6	06/06/2023	1	SUB AREA DE ALMACEN	B716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30ML APROX. COLOR AZUL	23 15 12	S/ 1.76	UND					609	S/ 1,071.84
7	06/06/2023	1	SUB AREA DE ALMACEN	B710600109003	SOBRE MANILA TAMAÑO GIGANTE	23 15 12	S/ 41.49	CIENTO					250	S/ 10,372.50
<b>SERVICIO DE IMPRESIÓN E INSTALACION DE VINIL PARA BACKIN DE FOTOS CORRESPONDIENTE A LAS ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
8	07/06/2023	1	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S210200010006	SERVICIOS GENERALES DIVERSOS	23 27 1199	S/ 1,000.00	SERVICIO					1	S/ 1,000.00
<b>ADQUISICIÓN DE SILLONES PARA MAGISTRADOS,SILLAS GIRATORIAS PARA ESPECIALISTAS, PARA CUATRO (04) JUZGADOS DE PAZ LETRADO LABORAL DE LA NUEVA LEY PROCESAL DE TRABAJO (NLPT) PERTENECIENTE AL MODULO CORPORATIVO LABORAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
9	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B746483900043	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL	26 32 12	S/ 597.05	UND					7	S/ 4,179.35
10	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO LABORAL	B746483900046	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA	26 32 12	S/ 549.90	UND					37	S/ 20,346.30
<b>ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS DE AUDIO Y VIDEO PARA LAS SALAS DE AUDIENCIA DEL JUZGADO ESPECIALIZADO DE FAMILIA A IMPLEMENTARSE EN LA SEDE DE ASCOPE DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
11	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B952254160001	MEZCALDOR DE 04 CANALES	26 32 33	S/ 3,200.00	UND					1	S/ 3,200.00
12	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B95220163001	AMPLIFICADOR	26 32 33	S/ 2,500.00	UND					1	S/ 2,500.00
13	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B95225491005	MICROFONO CON BASE DE TIPO CUELLO GANSO	26 32 33	S/ 1,000.00	UND					3	S/ 3,000.00
14	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B95225491009	MICROFONO CON BASE DE TIPO CUELLO GANSO CON SWITH DE ENCENDIDO	26 32 33	S/ 1,300.00	UND					1	S/ 1,300.00
15	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B952260390001	PARLANTES DE PARED	26 32 33	S/ 430.00	UND					2	S/ 860.00
16	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B952210700002	AUDIFONOS	26 32 33	S/ 290.00	UND					1	S/ 290.00
17	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B952214670001	CÁMARA WEB	26 32 33	S/ 350.00	UND					1	S/ 350.00
18	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B462200500001	ACUMULADOR - UPS	26 32 94	S/ 600.00	UND					1	S/ 600.00
<b>ADQUISICIÓN DE SILLONES PARA MAGISTRADOS,SILLAS GIRATORIAS PARA ESPECIALISTAS, PARA EL JUZGADO ESPECIALIZADO DE FAMILIA DE LA PROVINCIA DE ASCOPE, DISTRITO DE ASCOPE, PERTENECIENTE AL MODULO DE FAMILIA CENTRAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>														
19	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B746483900043	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL	26 32 12	S/ 597.05	UND					2	S/ 1,194.10
20	08/06/2023	1	ADMINISTRACION MODULO FAMILIA	B746483900046	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA	26 32 12	S/ 549.90	UND					7	S/ 3,849.30

ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO. MONITOR, IMPRESORAS, (ACUERDO MARCO), PARA EL JUZGADO DE PAZ LETRADO A IMPLEMENTARSE EN EL DISTRITO DE HUANCHACO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
21	09/06/2023	1	COORDINACION DE INFORMATICA	B740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	26 32 31	S/ 5,571.08	UND					8	S/ 44,568.64
22	09/06/2023	1	COORDINACION DE INFORMATICA	B740895000001	TECLADO - KEYBOARD	26 32 31	S/ 30.00	UND					8	S/ 240.00
23	09/06/2023	1	COORDINACION DE INFORMATICA	B740880370007	MONITOR	26 32 31	S/ 800.00	UND					8	S/ 6,400.00
24	09/06/2023	1	COORDINACION DE INFORMATICA	B740841000008	IMPRESORA LASER-45PPM	26 32 31	S/ 4,000.00	UND					3	S/ 12,000.00
25	09/06/2023	1	COORDINACION DE INFORMATICA	B742223580032	EQUIPO MULTIFUNCIONAL FOTOCOPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX	26 32 31	S/ 33,426.45	UND					1	S/ 33,426.45
ADQUISICIÓN DE MERCHANDISING PARA EL ENCUENTRO MACRO REGIONAL LA LIBERTAD DIRIGIDO A LOS JUECES DE PAZ DEL DISTRITO JUDICIAL LA LIBERTAD														
26	09/06/2023	1	OFICINA DE ODAJUP	B71.60.0001.0284	LAPICERO	23 15 12	S/ 0.97	UND					150	S/ 145.50
27	09/06/2023	1	OFICINA DE ODAJUP	B71.60.0006.0569	RESALTADORES	23 15 12	S/ 7.98	UND					150	S/ 1,197.00
28	09/06/2023	1	OFICINA DE ODAJUP	B71.72.0003.0081	CUADERNO	23 15 12	S/ 13.20	UND					150	S/ 1,980.00
29	09/06/2023	1	OFICINA DE ODAJUP	B71.06.0002.0001	FOLDER	23 15 12	S/ 2.32	UND					150	S/ 348.00
30	09/06/2023	1	OFICINA DE ODAJUP	B79.37.0004.0032	MORRALES	23 12 11	S/ 25.00	UND					100	S/ 2,500.00
31	09/06/2023	1	OFICINA DE ODAJUP	B50.11.0017.0021	BOLSA	23 199 199	S/ 5.20	UND					50	S/ 260.00
32	09/06/2023	1	OFICINA DE ODAJUP	B47.51.0001.4842	CERTIFICADOS	23 199 13	S/ 3.00	UND					100	S/ 300.00
33	09/06/2023	1	OFICINA DE ODAJUP	B47.51.0001.4844	CREDECIALES	23 199 13	S/ 2.80	UND					100	S/ 280.00
ADQUISICION DE MOTOCICLETA PARA EL JUZGADO DE PAZ LETRADO (MIXTO) DE HUANCHACO IOARR CUI 2593123 DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
34	09/06/2023	1	SUB AREA DE TRANSPORTES	B67.82.6800.0001	MOTOCICLETA	26 31 11	S/ 12,850.00	UND					1	S/ 12,850.00
<b>General en S/.</b>													<b>S/189,048.18</b>	

es y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de

2/ En Caso la solicitud de modificacion corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del articulo 27 d e la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.

que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

able del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad